Discover your Schneider-
Electric tools
El-nummer: 2496235
EAN: 3606480189678
Last ned produktdatablad for NSYTL27360
Tilbake
Mer om NSYTL27360
Karakteristikker
Download & Dokumenter
NSYTL27360
36cm sideplte fpr PLS
Karakteristikker
Teknisk informasjon
Serie Thalassa
Tilbehør / separat del kategori Tilbehør til kapsling
Produkt eller type komponent Sideplate
Application Multi-purpose
For enclosure nominal dimensions -
Montasjeplassering Front
Komplementær
Kompatibel med Thalassa PLS
Sammensetning 1 sideplate
Farge Grå ( RAL 7032)
Festemetode By screws
Høyde 20 mm
Bredde 360 mm nominal:
Ekte: 290 mm
Packing Units
Forpakning 1 vekt 0,310 kg
Forpakning 1 høyde 20,000 mm
Forpakning 1 bredde 140,000 mm
Forpakning 1 lengde 315,000 mm
Contractual warranty
Garanti 18 months
1 / 1